Zatgcznik nr 10 do Wytycznych w zakresie zasad opracowywania programoéw studiow
pierwszego i drugiego stopnia na Politechnice Krakowskiej

Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kos$ciuszki

KARTA PRZEDMIOTU

nazwa przedmiotu

nazwa przedmiotu w jezyku angielskim

kategoria przedmiotu/grupa zajec

Cykl ksztatcenia rozpoczynajacy sie od: rok akademicki........ , Ssemestr........

Jednostka organizacyjna

Kierunek studiow

Specjalnosc
Profil studiow
Poziom studiow

Forma studiow

Wymagania wstepne:

1.
2.

Cele przedmiotu:

1.
2.

Efekty uczenia sie:

Kod efektu Obis efekt L Kod kierunkowego
uczenia sie pis efektu uczenia sie Ce;il-(;us.e
uczenia si

Wiedza

Absolwent zna i rozumie;:




EW1
EW2
Umiejetnosci
Absolwent potrafi:
EU1
EU2
Kompetencje spoteczne
Absolwent jest gotow do:
EK1
EK2

Forma zaje¢, semestralna liczba godzin:

Semestr | Punkty Forma Wyktady | Cwiczenia | Laboratoria | Laboratoria | Projekty | Seminaria | Praktyka
ECTS | zaliczenia (W) (C) (L) komputerowe (P) (S) zawodowa
(E/Z) (LK) (PZ)
E — egzamin; Z — zaliczenie
Tresci programowe:
Lp. Forma Tematyka zaje¢ Liczba
zajec godzin
1
2
3
4
5
Praca wtasna studenta:
Lp. Opis pracy wiasnej Liczba
godzin
1
2

Metody dydaktyczne:

Metody i techniki ksztatcenia na odlegtosé:




Sposoby weryfikaciji i oceny efektdw uczenia sie:

Kryteria oceny:

1
2.
3.
4

Literatura:
obowigzkowa:.

1.
2.

zalecana/fakultatywna:

1.
2.



